
RZUT DACHU / INSTALACJA ODGROMOWA

Data:

maj

2018

Branża:

I.E.

Skala:

1:100

Rys. nr:

IE-03

Projektant instalacji elektrycznych:

mgr inż. Tomasz BIENEK
upr. nr SLK/0996/PWOE/05, izba nr SLK/IE/3861/06
do projektowania w specjalności sieci, instalacje 
i urządzenia elektryczne i elektroenergetyczne 

u
l.
 D

łu
g

a
 9

6
, 

4
4

-2
0

0
 R

y
b

n
ik

, 
te

l/
fa

x
 0

3
2

 4
2

 4
7

 1
0

5

Projekt budowlany przebudowy i budowy wentylacji mechanicznej 

w bloku żywieniowym w budynku Przedszkola nr 7 w Rybniku

Przedszkole nr 7 Misia Uszatka w Rybniku

ul. Solskiego 2, 44-200 Rybnik, parcela nr 4539/90

Obiekt:

Miasto Rybnik
ul. Bolesława Chrobrego 2, 44-200 Rybnik

Temat:

Podpis:

Inwestor:
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